Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного
 (МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

    «Центральни юкъардешаран школа № 106»
                     Соьлжа-ГIалин муниципальни юкъардешаран учреждении

         ПРИКАЗ
 25 сентября 2022 г.  №    304

        г. Грозный

О трудоустройстве выпускников 9-х, 11 классов

 В целях предупреждения и устранения безнадзорности
несовершеннолетних, обеспечения мер,  направленных на получение
начального общего, основного общего и среднего общего образования детьми
школьного возраста микрорайона школы в возрасте от 6,6  до 18 лет, во
исполнение статьи 43 Конституции РФ, Федерального Закона  № 273 «Об
образовании в Российской Федерации», на основании информационных
данных, п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю  директора по УР Хациевой Н.С. ознакомить участников

образовательных  отношений  со  сведениями   о продолжении образования
и трудоустройстве выпускников  9-х  и  11 классов.

2. Заместителю  директора по УР  Хациевой Н.С. включить данные по
трудоустройству   выпускников 2022 года в соответствующий  раздел
ежегодного годового публичного отчёта о деятельности школы;
использовать для анализа и планирования дальнейшей профориентационной
работы с учащимися на уровне среднего общего образования.

3. Контроль   исполнения  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор                                                    М.М-Х. Арсанукаева

С  приказом  ознакомлен(а):

____________Н.С. Хациева

		2023-03-29T00:16:30+0300
	Арсанукаева Марина Мамай-Хановна